新平县住房和城乡局建设局

关于新平县第一中学建设项目建设工程规划许可证批前公示

项目简介：该项目位于新平县城，属于教育科研用地建设项目，建筑面积 14436.14 平方米，项

目总投资 3750 万元。

根据《行政许可法》等法律法规的规定，现将该项目情况予以公示，公示期间，若有异议，请书

面向新平县住房和城乡建设局反映，并提供相关证明材料。

项目名称：新平县第一中学建设项目

申报类型：建设工程规划许可证

报送单位：新平县住房和城乡建设局

县住房和城乡建设局经办股室：城乡规划管理股

公示时间：2018年9月5日至2018年9月11日

公示地点：县住房和城乡建设局、互联网

    公示组织单位：新平县住房和城乡建设局

联系电话：7022052